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...چهره ها و گفته ها
محمدرضا عارف رئیس فراکسیون امید با انتقاد 

از برخی وزیران کابینه گفت: جای تعجب 
است که برخی وزیران کابینه نمی توانند 

با هم گفت وگو کنند و در تریبون ها 
با هم صحبت می کنند. / فارس

سامح عسکر، نویسنده و تحلیل گر سیاسی 
مصری در واکنش به لفاظی های اخیر وزیر خارجه 
عربستان نوشت: ای کــودک! فــنــاوری هسته ای 
بــرای آن هایی اســت که مستقل هستند نه نوکر، 
برای دانشمندان است نه نادان ها، برای صاحبان 

صنایع است نه مصرف کنندگان، برای 
خردمندان در عرصه دیپلماسی و 
ارتباطات است و نه از برای بی خردان 

باشگاه   / سیاست.  عرصه  در 
خبرنگاران

صادق خرازی دبیر کل حزب 
ندای ایرانیان گفت: در تمام دانشگاه ها و مراکز 
علمی و فکرساز غرب،هوشمندی ایرانیان را در 

این دیدند و می بینند که فراتر از مرزهای 
جغرافیای سیاسی خود، امنیت خود 
را تضمین کردند، در هیچ دوره ای از 

تاریخ این اقتدار را در بیرون از 
مرزها نداشتیم. /ایسنا

ــت الاســــــام مجید  ــج  ح
انصاری ضمن انتقاد از واکنش رسانه 

ــذاری سید  ها به ماجرای عمامه گ
احمد خمینی گفت: تخریب بیت امام 

توسط رسانه های مدعی انقلابی 
گری مایه شگفتی بود./ جماران

سیاست 4
ایلنا- علی شکوری  راد دبیرکل حزب اتحاد ملت با بیان این که اشتباه اول دولت چیدمان کابینه و استفاده از افراد مورد نقد ما بود، تاکید کرد: کمرنگ کردن نقش 
اسحاق جهانگیری به عنوان یک اصلاح   طلب از دیگر اشتباهات روحانی بود.وی تصریح کرد: باید از سوی احزاب اصلاح   طلب ارزیابی دقیقی از شرایط انجام شود. 

به طور مثال می  توان گفت اگر چند ماه آینده ما در کشور انتخاباتی داشتیم، قطعا اصلاح   طلبان دستاورد چندانی از آن به دست نمی   آوردند.

شکوری راد: کمرنگ کردن نقش جهانگیری از 
اشتباهات دولت روحانی بود

...ویژه های خراسان
 هشدار سازمان انرژی اتمی دربار

 دستگاه های سولاریوم

بر اساس ابلاغیه جدید سازمان انرژی اتمی به تعدادی از 
نهادها و سازمان های مسئول در امر واردات کالا، تاکید 
شده است با توجه به این که برخی دستگاه های برنزه 
کننده پوست، با نام های متفاوتی چون حمام آفتابی یا 
تخت و کاناپه آفتابی اما با هدف زیبایی پوست وارد کشور 
می شوند، به علت خطراتی که این دستگاه ها برای افراد 
استفاده کننده به همراه دارند، واردات این نوع وسایل کلا 
ممنوع است و مجوزی برای ورود آن از سوی دفتر حفاظت 

در برابر اشعه این سازمان صادر نمی شود.

مراقب محموله های مشکوک ترانزیتی از 
ایران باشید

 بر اساس گزارش یک نهاد مسئول به تعدادی از مدیران
 دستگاه های نظارتی و اجرایی، با تشریح ضرورت اشراف 
جدی تر و دقیق تر روی کالاهایی که به صورت ترانزیت 
از ایران عبور می کنند، اعلام شده پس از آن که در برخی 
محموله های عبوری از ایران، پیش سازهای موادمخدر 
شناسایی و کشف شده، استعلامات صورت گرفته نشان 
می دهد هیچ گونه مشخصات دقیق و واقعی از شرکت 
های مبدأ، هویت فرستنده و اطلاعات صاحب کالا در کشور 

مقصد وجود ندارد. 

...خبر
سیدحسن خمینی: هرچه می خواهد بشود 

بشود ولی عزت ما نباید دستخوش طمع شود 

تولیت آستان بنیان گذار کبیر انقلاب تصریح کرد: تردید 
نــدارم هر گلویی، هر دستی،  هر قلم و تریبونی که نفرت 
پراکنی می کند و جامعه را چند شقه و از انسجام دور می کند 
خواسته و ناخواسته در زمینه اهداف ایران ستیزان و دشمن 
حرکت می کند. به گــزارش ایسنا و ایلنا، حجت الاسلام 
اجــلاس  پنجمین  در  خمینی  سیدحسن  المسلمین  و 
عمومی شورای عالی استان ها  اظهار کرد: قطعا دوام نظام 
جمهوری اسلامی ایران به دینداری و مردم سالاری است. 
بر همین اساس هرچه این دو رکن تضعیف شود در حقیقت 
تضعیف پایه های نظام است. سید حسن خمینی با اشاره 
به این که بزرگ ترین دستاورد امام و انقلاب در کنار دیگر 
دستاوردهای بزرگ عزت است، گفت: چیزی که قبل و 
بعد از مشروطه جامعه ایران را آزار می دهد ذلت در مقابل 
خارجیان است. هیچ گاه کشور ما مستعمره نبوده است اما 
در دوره های مختلف مردم از این ذلت در مقابل خارجیان آزار 
می دیدند. وی ادامه داد: هرگاه نسبت به عزت ملی تزلزلی 
نشان دادیم بدانیم با یکی از دستاوردهای بزرگ جامعه 
بازی کرده ایم و نمی توان این دستاورد بزرگ را حفظ کرد 
مگر با همدلی، انسجام و وحدت. تولیت حرم امام راحل)ره( 
افزود: تردید ندارم هر گلویی، هر دستی،  هر قلم و تریبونی 
که نفرت پراکنی می کند و جامعه را چند شقه و از انسجام دور 
می کند خواسته و ناخواسته در زمینه اهداف ایران ستیزان و 
دشمن حرکت می کند. وی در عین حال تأکید کرد: هرچه 
می خواهد بشود، بشود اما عزت ما نباید دستخوش طمع 
شود،  البته عزت به تندروی نیست بلکه عزت به خرد است. 
سید حسن خمینی تأکید کرد: ما در مقابل دنیا یک ملتیم که 
اگر با هم باشیم می توانیم و با هم نباشیم به هیچ راهی نمی 
رویم. اتفاقات بزرگی هم در تاریخ انقلاب اسلامی افتاده که 
اتفاقات این روزها نه اول و نه آخرش است. یک روز صدام 
حمله کرد. این تعبیر امام از شیرین ترین تعابیر امام است که 
دیوانه ای سنگی انداخت و می روند آن را می گیرند؛ آرامش 

بخشی بالاتر از این سخن به جامعه ممکن نبود.

هادی محمدی –  حسین کمالی فعال سیاسی اصلاح 
طلب تاکید کرد: »دولت باید شفاف مشکلات را بگوید نه 
با ایما و اشاره تا مردم درباره آینده خود تصمیم بگیرند.« 
کمالی این مطلب را روز گذشته در نهمین کنگره سراسری 
انجمن اسلامی مهندسین ایران که از جمله تشکل های 
سیاسی اصلاح طلب محسوب می شود، مطرح کرد. 
محمود صادقی عضو فراکسیون امید نیز در این کنگره، 
با اشــاره به این که یکی از عوامل موثر در این که برای 
مسائل کشور برنامه داشته باشیم احزاب هستند ، اظهار 
کرد: فراکسیون امید تشکیل شده اما چنان که باید و 
شاید برنامه ندارد و فقدان برنامه به دلیل نبودپشتوانه 
قوی حزبی به عنوان یک عقل منفصل است.به گزارش 
خراسان، محمود صادقی با بیان این که مردم به " تکرار " 
سید محمد خاتمی اعتماد کردند و در انتخابات مجلس 
ــلاح طلبان شدند،  و شــورای شهر باعث پــیــروزی اص
خاطرنشان کرد: با این حال اگر فاقد برنامه باشیم و کار 
نکنیم این موفقیت ها ادامه  دار نیست.وی ادامه داد: ما 
در انتخابات برنامه جامع 126 بندی را اعلام کردیم اما 
از این 126 بند طی دو سال گذشته یادم نمی آید حتی به 
یکی از این بندها پرداخته باشیم؛ در واقع ما برای پیروزی 
در انتخابات تلاش می کنیم اما برای بعد از کسب کرسی 
ها فاقد برنامه هستیم.عضو فراکسیون امید با اشاره به 
حضور هفته گذشته وزیر اطلاعات در مجلس، اظهار 
کرد: چند ماه قبل از وزیر اطلاعات درباره برخورد بدی 
که با پرستو فروهر برای برگزاری مراسم سالگرد مرحوم 
فروهر کرده بودند، سوال کردم و همزمان با بنده دوستان 
اصولگرا نیز سوالاتی مبنی براین که چرا وزارت اطلاعات 
در خصوص برخورد با جاسوسان محیط زیستی کوتاهی 
کرده است؟ داشتند، آقای علوی درباره سوال من پاسخ 
داد که با ماموران خاطی در پرونده پرستو فروهر برخورد 
کردیم و درباره محیط زیستی ها هم به صراحت اعلام 

کردند به هیچ عنوان مسئله جاسوسی نیست از جمله 
گفتند دوربین هایی که ادعا می کنند درنزدیکی مراکز 
نظامی است برد کوتاه دارند و به حرکت جانوران حساس 
هستند و کوتاه ترین فاصله این دوربین ها از مراکز نظامی 
62 کیلومتر است.وی افزود: نکته امید بخش نگاه معاونت 
ضد جاسوسی وزارت اطلاعات بود که گفت نیاز داریم 
نمایندگان به ما بگویند کجا در فعالیت های مان به حقوق 
شهروندی تجاوز کرده ایم؛ این تحول مهمی است و جای 

امیدواری دارد.

کمالی : دولت پاسخ گو وجود ندارد 	 
حسین کمالی از فعالان سیاسی اصلاح طلب و ناظر عالی 
کمیسیون ماده 10 احزاب نیز در این کنگره با اشاره به 
شرایط حساس کنونی ، خاطرنشان کرد: رسیدن به 
وحدت و همدلی و همراهی و اقدام مشترک لازمه برون 
رفت از وقایعی است که امروز کشور را تهدید می کند.وی 
با بیان این که »احزاب در کشور ما نادیده گرفته شده اند و 
اولین مشخصه جامعه مدنی که دولت پاسخ گوست، وجود 
ندارد« افزود: دولت باید شفاف مشکلات را بگوید نه با ایما 
و اشاره تا مردم درباره آینده خود تصمیم بگیرند. مردم باید 
درباره همه چیز حرف بزنند و اگر نیاز به دفاع جمعی داریم 

باید با فکر جمعی و علاقه مندی مردم جلو برویم.
همچنین به گــزارش ایلنا حسین کمالی رئیس خانه 
احــزاب ایــران در جریان اولین انتخابات خانه احزاب 
قم با تأکید بر این که احزاب کشور باید امکان نقد مسائل 
مختلف را بدون ترس و واهمه داشته باشند، گفت: اگر 
درک سیاسی باشد متوجه می شویم که تشویق دیگران به 
سخن گفتن و حتی اعتراض کردن، یک هنر و کار سیاسی 
صحیح است؛ چون این کار نشان می دهد که ما پذیرفتیم 
گفت وگو کنیم و گفت وگو را به جای خشونت، منشأ حل 

مسائل کشور کرده ایم.

در نهمین کنگره سراسری انجمن اسامی مهندسین ایران 

محمود صادقی: به دلیل ضعف حزبی ، 
برنامه مشخصی برای کشور نداریم 

کمالی: دولت مشکلات را شفاف به مردم بگوید نه با ایما و اشاره
پس از شکل گیری جبهه مردمی نیروهای انقلاب در 
آستانه انتخابات دوازدهــم آن گونه که مؤسسین آن 
ادعا می کردند بنا بود فعالیت های این جبهه منحصر 
ــه پیدا کند امــا با شکست  به انتخابات نباشد و ادام
نامزد تحت حمایت آن عملًا فعالیت های آن کمرنگ 
شد. علاوه بر این افزایش انتقاد برخی از چهره های 
اصولگرا و همچنین بدنه حامیان آن، باعث شد اما و 
اگرها دربــاره ادامــه فعالیت این جبهه در هاله ای از 

ابهام قرار بگیرد. 
در روزهای اخیر نیز برخی از اعضای شورای مرکزی 
جبهه مردمی نیروهای انقلاب در گفت و گو با رسانه 
ها از چالش های مالی هم خبر داده بودند که مهدی 
چمران دریافت حق عضویت را راه حل این معضل 
ــود. با ایــن حــال روز پنج شنبه نشست  ــرده ب بیان ک
دبیران استانی و اقشاری جمنا برگزار شد و بنا به گفته 
رئیس ستاد اجرایی قــرار است شــورای مرکزی این 
جبهه ترمیم شود و مجمع ملی آن نیز امسال برگزار 

خواهدشد.

 حدادعادل: برای مباحث مالی متکی به نیروهای 	 
خود هستیم

 به گزارش فارس، غلامعلی حداد عادل عضو هیئت 

در  اسلامی  انقلاب  نیروهای  مردمی  جبهه  رئیسه 
نشست دبیران استانی و اقشاری این جبهه، با بیان 
ایــن که جبهه مردمی پس از یک ســال و نیم بحث و 
در  مجلس  انتخابات  از  بعد  ما  و  شد  ایجاد  بررسی 
اسفند سال 94 درباره آن بحث کردیم، خاطرنشان 
ــه یافت و خــرد جمعی به این  کــرد: ایــن مباحث ادام
جا رسید که کار تــازه ای شروع شود، این اقــدام نفی 
هیچ یک از تشکل های انقلابی نبود و ما نخواستیم با 
این تشکل تازه خط بطلانی بر دیگر تشکل ها بکشیم. 
حدادعادل با اشاره به فعالیت های جمنا در انتخابات 
دور گذشته ریاست جمهوری گفت: درست است که ما 
پیروز نشدیم اما خود را به عنوان یک رقیب جدی چه 
در بین رقبای داخلی و چه در انظار بین المللی مطرح 

کردیم و رأی 16 میلیونی در سبد نیروهای انقلاب 
قرار گرفت، ما نمی گوییم این کار حاصل کار جمنا 
بــود، اما تشکلی که بیشترین تأثیر را داشــت همین 

جبهه تازه تاسیس بود. 
ــادآور شــد: ما بــرای ایجاد وحــدت بین  حــداد عــادل ی
نیروهای انقلاب قصد داریم از ظرفیت آقای رئیسی 
استفاده کنیم و این کار را کرده ایم. وی با اشــاره به 
دریافت حق عضویت از اعضای جبهه مردمی برای 
ادامه مسیر و تأمین نیازهای مالی جبهه خاطرنشان 
کــرد: ما بــرای مباحث مالی متکی به نیروهای خود 
هستیم و این از نقاط قوت و همبستگی جبهه مردمی 

است.
 حــداد عــادل در پایان تأکید کــرد: جمع بندی ما در 
شــورای مــرکــزی ایــن بــود کــه تــا پیش از مــاه رمضان 
نشستی برای تجدید عهد و هم اندیشی داشته باشیم 
تا پس از ماه مبارک و در تابستان دوباره گردهم جمع 

و برای انجام وظیفه آماده شویم.

ذوالــقــدر: سند راهــبــردی آسیب شناسی جمنا 	 
شکل گرفت 

 محمدباقر ذوالقدر رئیس ستاد اجرایی جبهه مردمی 
نیروهای انقلاب اسلامی طی سخنانی در این نشست 

اظهار کرد: در یک سال گذشته انتظار تلاش بیشتری 
از سوی شورای مرکزی وجود داشت که امیدواریم 
با ترمیم و انتخاب شورای جدید این ضعف برطرف 

شود. 
که  ایــن  بیان  با  مردمی  جبهه  اجرایی  ستاد  رئیس 
سندی مبتنی بر نگاه آسیب شناسانه از عملکرد جبهه 
شکل گرفت و نقاط ضعف و قوت مشخص شد، افزود:  
در این سند راهبردی، 15 راهبرد اساسی برای کار 
جبهه مشخص و 15 نقطه ضعف اساسی هم تعریف 

شد و 10 نقطه قوت را نیز برشمردیم.
مردمی  جبهه  در  عملیاتی  برنامه   12 گفت:  وی   
مشخص شده که از جمله آنها تشکیل ستاد انتخابات 

است.

دبیر اجرایی جبهه مردمی نیروهای انقاب از شکل گیری سند راهبردی 
آسیب شناسی این جبهه خبر داد 
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شنبه   22 اردیبهشت 1397.    25  شعبان 1439.  شماره  19816 


